様式第1号（第4条関係）

八雲町空家バンク登録申込書

令和  年  月  日

八 雲 町 長  様

区   分  □売 買  □賃 貸 物件所在地   八雲町

物件の

概 要

分 類 □居 宅  □店舗  □倉庫  □物置  □その他（     ）

構 造 □木 造  □非木造（      ）

延床面積 １階      ㎡   ２階      ㎡

建築年月日 □昭和 □平成     年   月

間取り （１階：  部屋 ２階：  部屋）   ※別紙により作成して下さい。

補修
要否 □不要  □補修が必要  □現在補修中

費用 □所有者負担  □入居者負担  □その他（       ）

設備

状況

水 道
□上水道 □簡易水道

□その他（    ）
トイレ

□水洗 □汲取り

□和式 □洋式

ガ ス □プロパンガス □その他 下水道 □下水道 □浄化槽 □その他

電 気 □引込済 □その他
風 呂

□有 □無

台 所 □電気 □灯油 □ＬＰガス □電気 □灯油 □ＬＰガス

車 庫 □有  □無  物 置  □有  □無

  家 具 □有  □無

その他 ペット 室内（ □可 □不可 ）  室外（ □可 □不可 ）

土地の状況 □自己所有   □借 地     面 積（        ㎡）

主要施設等への距離
役場（支所）まで     km   小学校まで     km 中学校まで     km

駅まで      km まで     km まで      km

売買価格・賃借料 １．売買（        円）程度  ２．賃貸（        円）程度／月額

特記事項等

登録申込

（内容同意）

八雲町空家バンク制度要綱に定める趣旨等を理解し、同要綱第４条第１項の規定により、

下記のとおり八雲町空家バンクへの登録を申し込みます。

① 情報の取り扱いについて

  私が記入した内容について、利用希望者・町内協力不動産業者への情報提供及び町

ホームページ上の公開に同意します。

② 利用希望者等との対応について

   利用希望者及び町内協力不動産業者との間で苦情又は紛争等が発生した場合は、当

   事者間で解決します。

  ③ 調査諸経費について

   調査諸経費について発生した場合は、費用について負担することを同意します。

申込者（所有者）

住所

氏名                       ㊞

電話番号

※上記申込書の他、当該建物の外観写真及び位置図、裏面への間取図の記載か平面図の添付をお願いします。原則として

提出された画像を公開することとなります

※抵当権等の権利設定に関する事項は必ず記載して下さい。

※登録申込書の提出によりバンクに登録されるわけではありません。書類審査・状況確認及び現地調査により、申し込み

をお断りすることもあります。

（裏面）

間 取 図